
 

 

Základní škola Zachar, Kroměříž, příspěvková organizace 

 

Pracovní list  
 

Předmět: Anglický jazyk 

Ročník: 4. ročník 

Opakování vzdělávacího celku: Sloveso být v otázce a krátké odpovědi 

 
- vyplň pracovní list dle instrukcí 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Další materiály k tématu najdete v učebnici str.: přehled gramatiky v prac. sešitě na str. 73 

 



Základní škola Zachar, Kroměříž, příspěvková organizace 

 

Pracovní list  
 

Předmět: Anglický jazyk 

Ročník: 4. ročník 

Opakování vzdělávacího celku: Days of the week 

 
- vyplň dny v týdnu do všech cvičení v pracovním listu – before (před), after (po), between (mezi), 

beginning (začínající na) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Další materiály k tématu najdete v učebnici str.: v učebnici str. 22 

Opiš si slovíčka z části 2D do sešitu Vocabulary. 



Pracovní list  
 

Předmět: Anglický jazyk 

Ročník: 4. ročník 

Opakování vzdělávacího celku: Krátké odpovědi 

 
- napiš krátké odpovědi jako v příkladu 

 
Write the short answers. 

Example: Is she your sister? Yes, she is. 

1. Are you in Sydney? 

    Yes, ___________ 

2. Is he from London? 

    No, ___________ 

3. Are they in the garden? 

    No, ___________ 

4. Is Millie here? 

    Yes, __________ 

5. Are Mickey and Mut on holiday? 

    No, __________ 

6. Are you twelve? 

    No, __________ 

7. Are your parents in Prague? 

    Yes, __________ 

8. Is this your pen? 

    Yes, __________ 

9. Are you our neighbours? 

    No, __________ 

10. Is this London Road? 

     No, _________ 

Další materiály k tématu najdete v učebnici str.: přehled gramatiky v prac. sešitě na str. 73                                          


